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7 شهرستانها

بازرس کل لرستان خبرداد

 ورود جدی سازمان بازرسی
 به استخدام های بی ضابطه

خرم آباد- رضا حبیبی خبرنگار اقتصادســرآمد، بازرس کل 
لرستان با اشاره به جلوگیری از اســتخدام های بی ضابطه در 
استان، تأکید کرد: فرصت برای همه متقاضیان اشتغال باید برابر و مساوی 

باشد.
سعید رازانی در گفت وگو با خبرنگاران  در سخنانی با بیان اینکه سازمان 
بازرسی در حوزه های مختلف ورود پیدا کرده است، اظهار داشت: یکی 
از این حوزه بحث مبلمان شهری، ورودی های شهر، فعالیت پیمانکاران 
فضای سبز، پیمانکاران تنظیف، کمیسیون ماده ۱۰۰، ماده ۷۷ و… است.

وی با اشاره به پیگیری مسائل و مشــکلات مربوط به جاده های استان، 
عنوان کرد: به دنبال گزارشی که از ســوی پلیس راه به ما ارائه شده، پنج 
نقطه حادثه خیز در سطح جاده های استان وجود دارد که باید رفع و اصلاح 
شوند.بازرس کل لرستان، بیان داشت: در این راستا مکاتبات و جلساتی را 
با استاندار داشته ایم، شورای پیشگیری و کاهش تصادفات را به دنبال آن 

برگزار و مکاتباتی را با سازمان بازرسی دراین رابطه داشته ایم.
رازانی با اشاره به ورود به مشکلات واحدهای تولیدی در استان، گفت: در 
راستای حمایت از تولید در این حوزه نیز همکاران ما ورود پیدا کرده اند.

وی با تأکید بر اینکه مردم با ســازمان بازرســی همکاری داشته باشند و 
مسائل و مشکلات را با این ســازمان در میان بگذارند، افزود: ما از همه 
اختیارات و پتانسیلی که سازمان بازرسی دارد در راستای پیگیری مسائل 

و مشکلاتی که مردم اعلام می کنند، استفاده می کنیم.
بازرس کل لرســتان با بیان اینکه انتظار این اســت کــه برخی مراجع 
و مســئولان نیز در این راســتا پــای کار بیایند، تصریح کــرد: در بحث 
شهرداری ها، امیدواریم که اعضای شورای شهرها بر اساس وظایفی که 
قانون بر عهده آنها گذشته ورود پیدا کنند و به نیازهای شهروندان پاسخ 

بدهند.
رازانی، تأکید کرد: اعضای شورای اسلامی شــهرها برای رفع نیازهای 

شهروندان برنامه ریزی کنند.
وی با بیان اینکه مردم در مرکز استان با یک سری مسائل و مشکلات مواجه 
هستند، افزود: در این راستا باید از سوی شهرداری و اعضای شورای شهر 

برنامه ریزی صورت گیرد.

شهردار ایلام: 

 ساختمان های بدون استحکام
 بنا تخریب می شوند

ایلام - حســن بیگی خبرنگار اقتصادســرآمد- شهردار ایلام 
گفت: ســاختمان های ناایمن از نظر استحکام بنا یا فاقد مجوز 
پروانه ساخت در راستای مبحث ۲۱ مقررات ملی ساختمان با دستور مقام 

قضایی تخریب می شوند.
 افشــین مظفری  در رزمایش تخصصی مهار آتش و حوادث به مناسبت 
هفته پدافند غیرعامل اظهار کرد: همه ساختمان های در حال ساخت که 
اصول و ضوابط فنــی و ایمنی را رعایت نکنند اجــازه تکمیل نخواهند 
داشت.وی افزود: با تشکیل محلات جدید در حاشیه شهر، ساختمان های 
ناایمن بسیاری ساخته شده است که باید در راستای پدافند غیرعامل با این 

ساخت و سازها برخورد قانونی شود.
مظفری یادآور شد: در زمینه تخریب بناهای فاقد مجوز یا ناایمن به دستور 
دادستانی و پیگیری های شهرداری، ساختمان های متعددی در حاشیه یا 

بافت داخلی شهر تخریب شده است و این روند با جدیت ادامه دارد.
وی ادامه داد: شــهرداری ایلام در حوزه راهبردی پدافند غیرعامل شهر 
ایلام اقدامات خوبی از جمله تهیه تجهیزات و امکانات و تبلیغات محیطی 

جهت آشنایی مردم با مباحث مربوطه انجام داده است.
وی تاکید کرد: شــهرداری در تمامی ســازمان های زیرمجموعه خود به 
عنوان مسئول مدیریت شهری ســعی در تحقق دستورالعمل های پدافند 

غیرعامل را دارد.
فرماندار ایلام هم گفت: مباحث پدافند غیرعامل با توجه به گستردگی آن، 
همه یا بیشــتر ابعاد زندگی اجتماعی و فردی اشخاص را در بر می گیرد.

عبدالصاحب نادری افزود: بر اساس اسناد بالادستی و باتوجه به افزایش 
جمعیت و تراکم ساخت و سازها، ایجاد شــهری ایمن همسو با پدافند 
غیرعامل اهمیت زیادی دارد.وی ادامه داد: پدافند غیرعامل از بعُد تامین 
امکانات و تجهیزات در بخش های مختلف از جمله شــهرداری دارای 

اهمیت زیادی برای استان مرزی ایلام و مرکز استان است.
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری ایلام نیز گفت: 
طی هفت ماه گذشته یک هزار و ۳۶۰ مورد حادثه در شهر و حومه ایلام 
رخ داده که بیشتر از میانگین اســتاندارد برای شهری به تعداد ۲۲۰ هزار 

نفر جمعیت است.

مدیر کل امور مالیاتی فارس

درآمد واقعی ۵7 شرکت مجری 
ساختمان 160 برابر اظهارات بود

 شــیراز - غزاله توانایی خبرنــگار اقتصادســرآمد- حمیدرضا 
محمدابراهیمــی مدیر کل امــور مالیاتی فارس: پس از بررســی 
اطلاعات و مطابقت با سوابق مالیاتی تعدادی از شرکت های مجری ساختمان 
در فارس، کل مالیات ابرازی ۵۷ شــرکت مذکور در سالهای ۱۳۹۷تا ۱۴۰۱، 
مبلغ ۵۶۸ میلیون تومان بوده در حالیکه بر اساس اطلاعات استخراجی میزان 
کارکرد واقعی و درآمد این شرکت ها بالغ بر ۴۸۴ میلیارد تومان بوده است که 
با شناسایی فرار مالیاتی، مالیات تشخیصی این ۵۷ شرکت ساختمانی تا کنون 
به ۸۹ میلیارد تومان رسیده است.صنعت ساختمان یک صنعت پیشرو در کشور 
محسوب می گردد و از آنجائیکه برای ساخت یک ساختمان صنایع مختلفی 
از جمله صنایع سیمان،آهک،ماسه،آهن آلات،درب و پنجره سازی و شغل ها 
و اصناف متعددی مانند بتن ریزان و مهندسان طراح، انواع مختلف ناظران و 
طراحان و مجریان و آزمایشگاه های بتن را درگیر کرده است، همچنین با رشد 
جمعیت نیاز به ساخت و ساز مسکن نیز افزایش یافته است که این امر افزایش 
حجم معاملات مالی در حوزه انبوه سازی و سایر صنایع و اصناف وابسته را 
دربردارد ولیکن شفافیت مالی در این بخش وجود نداشته و اطلاعات به ندرت 
از حوزه های مذکور در دسترس سازمان امور مالیاتی قرار می گیرد و بالطبع 

حقوق حقه دولت امکان پذیر نمی باشد.
محمدابراهیمی مدیر کل امور مالیاتی فارس در این خصوص بیان داشــت: با 
اســتفاده از بانک های اطلاعاتی مختلف نزد شهرداری ها همچون اطلاعات 
مجوز ساخت و سازها و یا اطلاعات پایان کارها،اطلاعات آزمایشگاه های بتن 
یا اطلاعات مجریان و ناظران ساختمانی موجود در سازمان های نظام مهندسی 
کشور،می توان میزان ساخت و ساز را بدســت آورده و با آنالیز هر متر مربع 
ســاخت، به راحتی می توان درآمد هر کدام از صنایع و شغل های مربوطه را 
محاسبه نمود اما الزامی برای دارندگان بانک اطلاعاتی سازندگان ساختمانی 
جهت ارائه به ادارات امور مالیاتی وجود ندارد و ســازندگان ســاختمان با 
هماهنگی اعضای هیات مدیره شــرکت های مجری و ناظر ســاختمانی و 
همچنین تولید کنندگان و توزیع کنندگان مواد و مصالح ســاختمانی و شغل 
های مربوطه از ارائه اطلاعــات این فعالیت ها در اظهارنامــه های مالیاتی و 
سایر سامانه های اطلاعاتی در جهت فرار مالیاتی و اختفای فعالیت خود سوء 

استفاده می نمایند.

گروه استان ها-  سیدرضا هاشــمی کرویی - 
نمایندگان شرکت های دانش بنیان حوزه کشاورزی 
مازندران کمبود نقدینگی بهره برداران، واســطه گری و دلالی 
در واردات انواع نهاده های کشاورزی از جمله کودهای آلی، 
مشکلات تولید و توزیع بذور گواهی شده محصولات زراعی، 
اصلاح نژاد دام، طیور و آبزی پــروری و تهیه نهال های باغی 
متناسب با شرایط اقلیمی را از چالش ها و موانع رسیدن به بهره 

وری کشاورزی عنوان کردند.
به گزارش اقتصادسرآمد، در نشست رویداد هم اندیشی انتقال 
فناوری به کسب و کارهای روستایی )نوفن( چهاردهم آبان ماه، 
۲۰ شرکت دانش بنیان در حوزه تولیدات و ماشین آلات پیشرفته 
و فناوری محصولات کشــاورزی مازنــدران که با هماهنگی 
معاونت امور اقتصادی اســتانداری و با همــکاری صندوق 
کارآفرین امید برگزار شــد، علاوه بر مطالبات و نیازمندی ها، 
چالش ها و موانع توسعه کشاورزی دانش بنیان را مورد بررسی 

قرار دادند.
آنان به مشکلات تامین بذر گواهی شده برنج، انواع نهاده های 
کشاورزی زراعی و باغی، تولید گیاهان دارویی، نهال های باغی 
و آبزی پروری ماهیان گرم آبی و ســردابّی اشاره کرد و گفتند:  
علاوه بر مشکلات اداری که شرکت های دانش بنیان در مواجه با 
دستگاه های اجرایی دارند، کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش 

از نیازهای اساسی توسعه کشاورزی دانش بنیان است.
دلالی و واسطه گری در واردات نهاده های کشاورزی از دیگر 
مشکلات مطرح شده از سوی شرکت های دانش بنیان بخش 

کشاورزی مازندران بوده است.
صاحبان شــرکت های دانش بنیان بخش کشاورزی مازندران 
فعالیت در تولیدات محصولات کشــاورزی اســتان را بسیار 
پردرآمد برای کشاورزان و مهم در امنیت ملی غذایی توصیف 
کردند و گفتند: با توجه به این که تمامی شرکت های دانش بنیان، 
دانش فنی و علمی تولیدات کشاورزی را با هماهنگی دهیاران 
و اعضای شورای اسلامی روستاها به صورت رایگان منتقل می 
کنند، اگر مشکلات نقدینگی بهره برداران و کشاورزان در قالب 
حمایت تسهیلاتی صندوق کارآفرین امید برای خرید نهاده های 
کشاورزی عملیاتی شود، کیفیت و کمیت تولیدات کشاورزی 

استان چندین برابر خواهد شد.
مدیر عامل یکی از شرکت های دانش بنیان مازندران که تولید 
کننده گیاهان دارویی است، گفت : از چهار سال پیش، ۴۵ نوع از 

گیاهان دارویی با محوریت گیاه مارچوبه در این شرکت تولید 
می شود که درآمد بسیار خوب ارزی نیز دارد.

محمد باقری با توضیح این که ۹۰ درصدتولیدات گیاه دارویی 
مارچوبه به کشورهای مختلف از جمله روسیه صادر می شود، 
توضیح داد: این ظرفیت و آمادگی در این شــرکت وجود دارد 
تا در هر سه تا چهار روســتای استان، ۱۰۰ هکتار از زمین های 
کشاورزان با حمایت جدی دانش فنی و علمی و خرید تضمینی، 

زمین های استان زیر کشت این گیاه برود.
وی با بیان این که با انجام عملیــات فناوری زمان بهره برداری 
کشت گیاه دارویی مارچوبه از سه ســال به ۶ماه کاهش یافته 
اســت، ادامه داد:  اکنون هر کیلو مارچوبه هشــت تا ۱۱ دلار 
صادر می شود.تولید کننده گیاهان دارویی مازندران از صندوق 
کارآفرین امید خواست تا با حمایت تسهیلاتی ارزان قیمت به 
کشارزان، زمینه مشارکت و حضور آنان در توسعه کشت گیاهان 

دارویی را فراهم تر کند.
یکی دیگر از شــرکت های دانش بنیان تولید کننده تجهیزات 
خشک کن های پیشرفته شالی برنج گفت: با توجه به بررسی 
های صورت گرفته در هر ســه تا چهار روستای استان به یک 
واحد خشک کن شالی نیاز دارد که این شرکت آمادگی ارایه این 

خدمت مهم به کشاورزان است.
وی با توضیح این که برای این که شالی با رطوبت بالا برداشت 
می شود، باید در اسرع وقت وارد خشک کن ها شود، ادامه داد: 
برای ایجاد هر واحد خشک کن شالی هفت تا ۱۰هزار میلیارد 
ریال تسهیلات نیاز اســت.وی تصریح کرد: اگر این حمایت 
تسهیلاتی عملیاتی شود، کشاورزان استقبال خوبی از اجرای 

این طرح خواهند داشت.
یکی دیگر از شــرکت های دانش بنیان تولید کننده انواع نهاده 
های محصولات زراعی کشاورزی مازندران وضعیت کیفی و 
کمی تولیدات را ضعیف توصیف کرد و گفت: شکاف تولیدات 
کشــاورزی مازندران در حوزه برنج، گندم، دانه روغنی کلزا و 
انواع محصولات ســیفی و علوفه های دامی بسیاز ریاد است، 
در حالی که می تــوان با اجرای عملیات مصــرف نهاده های 
کشاورزی تولیدی شــرکت های دانش بنیان این شکاف را به 

حداقل رساند.
وی ضایعات محصولات کشاورزی مازندران را نیز بالا دانست 
و ادامه داد:  زیر ساخت های فنی کشــاورزی مازندران نیاز به 
حمایت مالی و برنامه ریزی دارد، تغذیه خاک در شرایط مختلف 

باید به صورت علمی بررسی شود، این که توسعه کشت دیمزار 
را بدون توجه به تغذیه خاک و نیاز گیاه عملیاتی کنیم، با چالش 

مواجه خواهیم شد.
وی تولید بذرهای گواهی شده و اســتفاده از انواع نهاده های 
کشاورزی را از جمله کودهای آلی زیست محیطی در توسعه 
کشاورزی مازندران ضروری دانست و گفت: امروز بسیاری از 
بذرهای مصرفی در کشاورزی زراعی استان با مشکلات جدی 

مواجه است.
یکی دیگر از مدیران شرکت های دانش بنیان در تولید کودهای 
کشاورزی مازندران، دلالی و واسطه گری در واردات انواع نهاده 
های کشاورزی را از مشکلات عنوان کرد و گفت: این شرکت 
با ثبت تولید ۱۱ نوع کود غیر شیمیایی متناسب با شرایط اقلمیی 
گیاه و رعایت زیست محیطی به ثبت رسانده است که نیازمند 

حمایت در تولید و مصرف است.
محمود رضا رمضانپــور که خود را دکترای خاک شناســی و 
تغذیه گیاه معرفی کرد، افزود: تولید و مصرف کودهای تلفیقی 
در کشــاورزی، عامل اصلی بهره وری است، کیفیت و کمیت 
تولیدات محصولات کشاورزی از این طریق چند برابر می شود، 
موضوعی که این شرکت با تولید انواع کودهای بیولوژیکی در 

کشاورزی استان نقش محوری دارد.
وی حفاظت از محیط زیســت، کاهش هزینه تولید و توجه به 
تغذیه خاک با هدف تداوم فعالیت های کشاورزی و حفظ زمین 
را از مهمترین اهداف فعالیت شرکت های دانش بنیان دانست 
و گفت: با توجه به تغییــرات اقلیمی، این نهاده ها متناســب 

خشکسالی و مقابله با تنش های آب و هوایی تولید شده است.
وی به انتقال دانش فنی و علمی به مزراع با همکاری کشاورزان 
و مهندسان کشاورزی شرکت اشاره کرد و گفت: نیاز نقدینگی 

کشاورزان برای خرید این نهاده ها از مشکلات است.
وی دلالی و واســطه گری در واردات نهاده های کشــاورزی 
مازندران را از مشکلات جدی شرکت های دانش بنیان حوزه 

کشاورزی استان دانست و گفت: از آن جایی که قدرت خرید 
کشاورزان از این نهاده ها پایین است، سوء استفاده از این فرصت 
از سوی دلالان زیاد شد، بنابراین اگر بهره برداران کشاورزی با 
هماهنگی شرکت های دانش بنیان مورد حمایت تسهیلاتی قرار 

بگیرند، بسیاری از این مسایل حل و فصل می شود.
مدیر توسعه زیست بوم کسب و کار صندوق کارآفرینی امید با 
اظهار این که این صندوق تنها ۱۶ صدم از کل اعتبارات کشور 
را در اختیار دارد اما توانسته ۱۹ درصد از سبد اشتغالزایی خرد 
و کوچک را پوشــش بدهد، گفت: از ابتدای امسال تا کنون به 
۱۵۵طرح انتقال فناوری به کسب و کارهای روستایی )نوفن( 

۶هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت شده است.
صادق حســنی تمرکز صندوق را بر روی مشاغل روستایی با 
هدف توسعه روســتاها و مناطق محروم دانست و افزود: طبق 
دســتورالعمل بانک مرکزی اعتبارات تبصره ۱۸ باید در حوزه 
های مختلف برای ایجاد کســب و کارهــای خرد و کوچک 

روستایی اختصاص بیاید.
وی تصریح کرد: در راستای افزایش بهره وری در روستاها تلاش 
می کنیم تا شرکت های دانش بنیان فعال در بخش کشاورزی به 
اجرای طرح ها کمک کنند تا پیوست طرح ها همراه با دانش و 

فناوری باشد که تحول آفرین خواهد بود.
مدیر توسعه زیست بوم کسب و کار صندوق کارآفرینی امید به 
طرح های "روستای بدون بیکار"، "هر روستا یک محصول" و 
"روستای نوفن" اشاره کرد و بیان داشت: طرح نوفن به معنای 
انتقال فناوری به کســب و کارهای روســتایی است که دانش 
آموختگان بخش کشاورزی می توانند در این بخش ورود کنند.
معاون هماهنگی امور اقتصادی و گردشگری استاندار مازندران 
با اظهار این که بازار کشورهای حاشیه دریای خزر به خصوص 
روسیه تشنه محصولات گیاهان دارویی است، گفت: همسو با 
اهمیت توجه دولت سیزدهم به این بازار، امسال افزایش ۳۰۰ 

هکتاری سطح کشت گیاهان دارویی عملیاتی شد.

 هدررفت  فرصت های 
 کشاورزی مازندران با غفلت

ارزش پروژه های جهاد آبرسانی شهرستان  از حوزه دانش بنیان
قشم 1۵0 میلیارد تومان است  

 هرمزگان – طاهره پرویزی خبرنگار اقتصادسرآمد- 
مدیرعامل شــرکت آب و فاضــلاب هرمزگان گفت: 
ازابتدای طرح جهاد آبرسانی، ۸ پروژه برای شهرستان 
قشم در قالب اجرای شبکه توزیع، خط انتقال و احداث 
مخزن پیش بینی شــده که تاکنون ۴ پروژه تکمیل و ۴ 

پروژه دیگر در دست احداث است. 
عبدالحمید حمزه پور با بیان اینکــه پروژه های جهاد 
آبرســانی از محل اعتبارات وزارت نیرو و با مشارکت 
قرارگاه امام حســن مجتی)ع( در حال احداث است، 
تصریح کرد: در اســتان هرمزگان، نیروی دریایی سپاه 
معین این قرارگاه برای اجرای پروژه های جهاد آبرسانی 
است که در تمامی شهرستان های هرمزگان پیش بینی 

های لازم برای اجرای این پروژه ها شده است. 
وی از قشــم به عنوان یکی از شهرستان محروم که در 
حوزه آبرســانی نیازمند توجه ویژه اســت، یاد کرد و 
افزود: در راستای اجرای طرح جهاد آبرسانی تاکنون ۸ 
کیلومتر شبکه توزیع، ۱۷کیلومتر خط انتقال اجرا شده 
و ۲ باب مخزن با ۱۵ درصد پیشرفت فیزیکی در حال 

احداث است. 
مدیرعامل شــرکت آب و فاضــلاب هرمزگان گفت: 
پروژه های طرح جهاد آبرسانی باعث بهبود وضعیت 
آب شــرب ۲۳روســتا با جمعیتی بالغ بر ۴۵ هزار نفر 

خواهد شد. 
به گفته حمزه پور، با تکمیل این پروژه ها هم راســتا با 
دیگر پروژه های در دســت اجرا که از محل اعتبارات 
ســرمایه گذاری بخش خصوصی و آبفا در حال انجام 
است، شاهد بهبود وضعیت آب روستاهای شهرستان 

قشم خواهیم بود. 
گفتنی اســت، برای اجرا و تکمیل پــروژه های جهاد 
آبرسانی شهرستان قشــم اعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیارد 

تومان پیش بینی شده است. 

رئیس شورای اسلامی کمالشهر:
 پایش سلامت شهروندان اصل مهم 

در ایجاد نشاط اجتماعی است
البرز- عینی خبرنگار اقتصادسرآمد- مهندس شهبازی 
در حاشیه جلســه رسمی شورای شــهر که با حضور 
دکتر دهقان ریس بیمارستان رجایی کرج برگزار شد با 
بیان این مطلب گفت: سعی داریم با همکاری بیشتر با 
بیمارستانها ، طرح پایش سلامت شهروندان را اجرا و 
به اهداف خود در حیطه بهداشت و درمان دست یابیم .

وی افزود: بدیهی است بهره مندی از امکانات بهداشتی 
و درمانی مطلوب برای همه اقشار جامعه جزو حقوق 

مسلم هر شهرونداست .
شهبازی در ادامه گفت: توسعه و پیشرفت جوامع ارتباط 
مستقیم با ســلامت افراد دارد ،مدیریت شهر کمالشهر 
نیز با این نگرش باارائه طرح مذکور ســعی در ایجاد 
عدالت نسبی در بهره مندی افراد از خدمات بهداشت 

و درمان دارد.

سیاست مدیریت شهری اجرای پروژه ها 
براساس نیاز مردم است

مشــهد- فاطمه صبوری خبرنگار اقتصادســرآمد- 
محمدرضا قلندر شــریف، شهردار مشــهد در مراسم 
آغاز عملیــات اجرایی بوســتان ۷۳ هکتاری کرامت 
در شــهرک شــهید رجایی وبهره برداری از ۸۸ پروژه 
عمرانی، ورزشــی و زودبازده منطقه ۶گفت:توســعه 
شهر باید توسعه پایداروهمه جانبه در تمامی حوزه ها 
باشــد،دردهه های اخیر غفلت هایی در تمام شــهرها 
به ویژه مشــهد صورت گرفته اســت. وی افزود: این 
پارک بسیار مدرن و به روز با همه امکانات مورد نیاز با 
هشت باغ افتتاح خواهد شد؛ پارک کرامت به روزتر، با 
امکانات بهتر و وسعت بیشتری از پارک ملت احداث 
خواهد شــد؛ این پارک، محور توسعه در این محدوده 
شهر است.وی برنامه زمان بندی فاز اول ۶ ماهه خواند 
و ادامه داد:امیدواریم این طرح امســال به بهره برداری 
برســد، دو مجموعه دیگر باغ بانوان و ورزشی جزو 
اولویت های بعدی ما اســت که درخواســت کردیم 
اعتبارات مختصری بگذارند تا امسال پیمانکار این دو 

مجموعه را پیدا کنیم.

گشایش گذر عمارت ملک به میدان بهمنی
بوشهر- ســهیلا کرمپورنیا  خبرنگار اقتصادسرآمد- 
شهردار بندر بوشهر از گشایش گذر حدفاصل عمارت 
ملک به میدان بهمنی با همکاری و همراهی دادســتان 
محترم، نیــروی انتظامی و همشــهریان این محلات 

خبر داد.
حسین حیدری با اشاره به اینکه شهرداری بندر بوشهر 
برای بازگشایی این گذر با مشکلاتی مواجه بود، ادامه 
داد: خوشــحالیم که امروز تلاش های همکاران ما در 
شهرداری به نتیجه نشست و پس از تملک مغازه های 
در مسیر گذر، با وجود مقاومتی که وجود داشت، این 

مسیر بازگشایی شد.
حیدری ضمن تقدیر از همکاری دادســتان محترم و 
نیروی انتظامی به جهت همراهــی در اعمال قانون و 
تخلیه مغازه ها، تصریح کرد: در مرحله اول تخریب که 
چندهفته پیش انجام شد، دو عدد از پلاک های در مسیر 
گذر و در مرحله بعد سه واحد مغازه دیگر نیز با حکم 
دادستان محترم تخریب شد تا این گذر آماده آسفالت و 

بهره برداری شود.

ایرانزمین


